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Инструкция

кроватей с ортопедическим основанием

по сборке и эксплуатации

Комплектность поставки

Кол-во№
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Наименование детали

Спинка задняя

Царга боковая

Царга передняя

Ребро жесткости поперечное

Набор фурнитуры и крепежей

Настил напольный для бельевого отдела (опционально)

1

1

1

2

1

1
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Спинка боковая 1

7

«SIMBA»



Взрыв-схема изделия
для кроватей «SIMBA» 

Перечень фурнитуры

Без подъемного механизма

Наименование детали Размеры (мм) Кол-во

Винт для крепления уголков к царгам

Стяжка межсекционная для крепления уголков к ребру жестк.

Винт для крепления боковых опор к спинке

Гайка М-8 для крепления опоры напольной (ножки)

Опора напольная (ножка)

18

4

4

4

4

6 х 20

5 х 15

8 х 80

-

-

1

2

3

4

5

6

7

Опора боковая

Уголок мебельный

Кронштейн угловой мебельный

8 4

6

4

-

-

-

№

С подъемным механизмом

5*15

Болт мебельный для крепления подъемного механизма к орт. основанию

Гайка М-8 к болту №12

Шайба к болту №12

Подъемный механизм с газлифтом

4

4

4

2

8 х 50

-

-

-

12

13

14

15

Крепление подъемного
механизма к боковым царгам

(газлифт крепится к подъемному
механизму цилиндром вверх как на схеме)

Крепление подъемного механизма
к ортопедическому основанию

Крепление боковой опоры
к боковым царгам

Е
Е

Винт для крепления уголков к спинкам 226 х 35

Винт для крепления боковых опор к царгам 48 х 50

Подпятник войлочный 2-
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Наименование детали Размеры (мм) Кол-во

Винт для крепления уголков к царгам

Стяжка межсекционная для крепления уголков к ребру жестк.

Винт для крепления боковых опор к спинке
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Опора боковая

Уголок мебельный

Кронштейн угловой мебельный
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Винт для крепления уголков к спинкам 226 х 35

Винт для крепления боковых опор к царгам 48 х 50
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